2023年 10月 24日

各 位

株式会社 紀陽銀行

システムメンテナンスに伴う「紀陽インターネット FB」の一時停止のお知らせ

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

 紀陽インターネット FB について、システムメンテナンスのため、下記のとおりサービ

スを一時停止いたします。お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどお

願い申しあげます。

記

１．サービス停止期間

  2023年 10月 28日（土） 17：45～

2023年 10月 29日（日）  7：00 （予定）

２．対象サービス

  紀陽インターネット FB （ポータルメニュー・バンキングメニュー）における全ての

サービス

以 上

 紀陽 EBセンター TEL：0120-170-580

＜受付時間＞平日 9：00～17：00（銀行窓口営業日）